2025年 10月吉日

お 取 引 先 各位

                   〒980－0811

                   宮城県仙台市青葉区一番町 1－4－28

                     小 松 物 産 株 式 会 社

                                        代表取締役社長 小 松 敬 之

謹啓 秋冷の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は本年、創業七十五周年の節目を迎える運びとなりました。 この

間、多くの困難を乗り越える中で、皆々様の温かいご支援のおかげをもちまして、

今日に至ることができました。心より深く感謝申し上げます。

これを機に、従業員一同、創業の精神を改めて胸に刻み、より一層精進し、皆

様のご期待にお応えしてまいります所存でございます。

つきましては、誠に勝手ながら、創業七十五周年記念行事の実施に伴い、下記

期間を全社休業とさせていただきます。

何かとご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承賜りますよう、お願

い申し上げます。

今後とも、変わらぬご厚誼を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

謹白

記

○ 臨時休業期間

2025年 11月 22日（土） ～ 2025年 11月 25日（火）

※休業期間中のお問合せ等につきましては、11月 26日（水）より順次対応さ

せていただきます。

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

以上